
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 17 DE NOVIEMBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4010** DEL POZO LOZANO, LAURA Diplomado en Trabajo Social  05,20

***1561** HERNÁNDEZ MALPARTIDA, SUSANA Licenciado en Periodismo  34,80

***2904** LÓPEZ CASTRO, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing  15,90

****6962* MERCADO  GONZALEZ, ALBERTO Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  13,60

***1351** ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Licenciado en Geología  04,80

***5196** VELASCO LÁZARO, ANA Licenciado en Filosofía  09,60

***5196** VELASCO LÁZARO, ANA Diplomado en Filosofía (primer ciclo)  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1548** CORDON OBRAS, CARLOS Licenciado en Biología  44,00

***0080** GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ Diplomado en Química (primer ciclo)  36,40

***6591** GÓMEZ-LAMA CABANÁS, CARMEN Licenciado en Biología  45,60

***6593** GOMIS OLCINA, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  26,78

***2517** HERRÁEZ  SÁNCHEZ, ERIKA Graduado o Graduada en Medicina  02,00

****3495* KASTANAUSKAITE -, ASTA Licenciado en Biología  44,00

***2837** LOPEZ  LLORENTE, VERONICA Licenciado en Farmacia  33,50

***7453** LÓPEZ PUERTOLLANO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  47,60

****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Licenciado en Biología  14,80

***1290** MANDADO ALONSO, MONICA Licenciado en Biología  32,80

***1290** MANDADO ALONSO, MONICA Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,80

***3198** MARTIN MARTIN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  36,43

***4250** MEDINA ALONSO, ITHAISA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***9519** MIRALLES BLAYA, ANA BELÉN Licenciado en Biología  33,60

***1414** MONFORT VENGUT, ANA Graduado o Graduada en Biología  22,03

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial  06,00

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Licenciado en Farmacia  37,20

***5377** PARDINES ORTIZ, MARISA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

***7266** RUBIO RAMOS, ARMANDO Graduado o Graduada en Biología  36,10

****4116* RUSU   , LUCIANA Graduado o Graduada en Biología  12,71

***0071** SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Licenciado en Biología  40,80

***0071** SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

***5693** TROYA BALSECA, JOHANNA Graduado o Graduada en Bioquímica  35,09

***6047** USIETO ALBERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5573** ALBERO VALLÉS, DIEGO Licenciado en Geología  10,90

***9193** ÁLVAREZ PÉREZ, ELVIRA Licenciado en Biología  38,00

***9608** BARCENAS GASCON, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  34,80

****3890* BASTIANELLI SALVATI, GIULIA Licenciado en Biología  32,81

***9571** BOLADO MANTECON, IGNACIO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  18,73

***9571** BOLADO MANTECON, IGNACIO Licenciado en Ciencias del Mar  18,73

***1919** CERA RULL, ANDREU Graduado o Graduada en Biología  39,32

***1548** CORDON OBRAS, CARLOS Licenciado en Biología  44,00

***6773** DURÁN LAFORET, SERGIO RAÚL Graduado o Graduada en Geología  07,20

***5945** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

***5945** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

***0747** FUENTES SANTOS, ISABEL Licenciado en Matemáticas  34,80

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  27,61

***6449** GIUSTO DIAZ DE CERIO, ALESSANDRO Graduado o Graduada en Geología  08,80

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología  31,45

***7599** GÓMEZ BELLVER, CARLOS Licenciado en Biología  30,41

***7599** GÓMEZ BELLVER, CARLOS Licenciado en Farmacia  26,01

***3832** GÓMEZ TALAVERA, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  05,60

*****D7K8 HEIDA -, HANNEKE Graduado o Graduada en Geología  25,74

***0008** LÓPEZ GALINDO, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  38,80

***1290** MANDADO ALONSO, MONICA Licenciado en Biología  32,80

***1290** MANDADO ALONSO, MONICA Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,80

***7486** MORAGAS RODRIGUEZ, MAR Licenciado en Geología  37,60

***5194** OLIVÁN POCIELLO, CARLOTA Licenciado en Geología  06,40

***1351** ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL Licenciado en Geología  04,80

****2936* OUAISSA ., SOPHIA Licenciado en Biología  03,60

***9593** PÉREZ  RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Geología  06,40

***2061** PULIDO REYES, GERARDO Licenciado en Ciencias Ambientales  36,52

***8638** ROBLES ARENAS, VIRGINA MARÍA Licenciado en Geología  12,15

***8638** ROBLES ARENAS, VIRGINA MARÍA Diplomado en Geología (primer ciclo)  11,35

***3661** ROSINO ROSINO, JESUS Licenciado en Geología  32,00

***0071** SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Licenciado en Biología  40,80

***0071** SÁNCHEZ CORZO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  40,80

***3405** TEJERINA SEGUR, RAQUEL Licenciado en Biología  34,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5573** ALBERO VALLÉS, DIEGO Licenciado en Geología  10,90

***7612** ALONSO GIL DE GÓMEZ, CELIA Licenciado en Biología  14,87

****3890* BASTIANELLI SALVATI, GIULIA Licenciado en Biología  32,81

***7303** BUTKOVIC ., ANAMARIJA Graduado o Graduada en Biología  28,55

****7456* CASTILLO GONZÁLEZ, JORGE LUIS Ingeniero Químico  13,20

***4628** CERVANTES DIAZ-TOLEDO, ALVARO Licenciado en Química  15,57

****7038 GARCIA DA SILVA, THAÍS Ingeniero Técnico Agrícola  04,80

***0080** GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ Diplomado en Química (primer ciclo)  36,40

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  27,61

***6591** GÓMEZ-LAMA CABANÁS, CARMEN Licenciado en Biología  45,60

****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Licenciado en Biología  14,80

***5701** MOLINA BORREGO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***8775** MORENO PÁRRIZAS, HUGO ALBERTO Ingeniero Técnico en Topografía  07,20

***5194** OLIVÁN POCIELLO, CARLOTA Licenciado en Geología  06,40

***2061** PULIDO REYES, GERARDO Licenciado en Ciencias Ambientales  36,52

***6047** USIETO ALBERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,25

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4278** ACOSTA LOZA, JAIME Graduado o Graduada en Física  07,87

***7811** ARNAL RUS, AUGUST Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 35,20

***2529** BIANCOTTO PERAITA, LAUTARO Licenciado en Física  35,60

***2851** CANO GONZÁLEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Física  07,20

***0636** CONDE VILLATORO, DANIEL EDUARDO Licenciado en Física  16,49

***2645** ESPINOSA PORTALES, LLORENÇ Graduado o Graduada en Física  35,40

***0747** FUENTES SANTOS, ISABEL Licenciado en Matemáticas  34,80

***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  11,20

***2904** LÓPEZ CASTRO, DANIEL Graduado o Graduada en Marketing  15,90

***3537** LOPEZ-ROMERO MORALEDA, DAVID Licenciado en Física  35,60

***7952** MANZANARES GÓMEZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

***6609** MÉNDEZ ROMERO, ROBERTO JOSÉ Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  19,60

***8775** MORENO PÁRRIZAS, HUGO ALBERTO Ingeniero Técnico en Topografía  07,20

***3146** MUÑOZ ARNAIZ, RICARDO Graduado o Graduada en Matemáticas  12,80

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial  06,00

***9264** ORQUÍN  MARQUÉS, JOSÉ JAVIER Graduado o Graduada en Física  09,60

***7717** SANTIAGO MALAGON, SARA Graduado o Graduada en Química  18,24

***0526** SAURA BASTIDA, PABLO Graduado o Graduada en Física  14,80

****1746* SCARCELLA -, FRANCESCA Graduado o Graduada en Física  27,31
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E INNOVACIÓN



***1899** TUTUSAUS LLEIXÀ, MIQUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 12,00

*****8GY0 WEITUSCHAT  , LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física  30,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2529** BIANCOTTO PERAITA, LAUTARO Licenciado en Física  35,60

***3787** FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, CLAUDIA Licenciado en Química  36,40

***6168** FERRANDO FERRERO, JAVIER Graduado o Graduada en Química  10,40

***8433** FUENTES LÓPEZ-DORIGA, VÍCTOR Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  38,91

***2208** GOICOECHEA GARCÍA, PEDRO PABLO Licenciado en Geología  31,45

***5446** IGLESIAS JIMÉNEZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  42,99

***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  11,20

***3537** LOPEZ-ROMERO MORALEDA, DAVID Licenciado en Física  35,60

***1909** MARTÍNEZ SERRANO, ANA MARIA Licenciado en Biología  41,60

***6826** RUBIANO SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ Arquitecto Técnico  36,00

***6932** SAN JOSÉ PERAITA, LEIRE Graduado o Graduada en Química  20,47

*****8GY0 WEITUSCHAT  , LUKAS MAX Graduado o Graduada en Ingeniería Física  30,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1503** ESCOBAR BEDIA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  41,20

***5429** JIMÉNEZ PÁEZ, ELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***3198** MARTIN MARTIN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  36,43

***8920** ROLDAN  REVUELTA, LAURA Licenciado en Química  23,73

***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Graduado o Graduada en Química  16,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4628** CERVANTES DIAZ-TOLEDO, ALVARO Licenciado en Química  15,57

***1503** ESCOBAR BEDIA, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  41,20

***3787** FERNÁNDEZ DE LA PEÑA, CLAUDIA Licenciado en Química  36,40

***5945** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

***5945** FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

***6168** FERRANDO FERRERO, JAVIER Graduado o Graduada en Química  10,40

***5446** IGLESIAS JIMÉNEZ, ALEJANDRO Licenciado en Química  42,99

***7453** LÓPEZ PUERTOLLANO, DANIEL Graduado o Graduada en Química  47,60

***7952** MANZANARES GÓMEZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  04,00

***1909** MARTÍNEZ SERRANO, ANA MARIA Licenciado en Biología  41,60

***5910** MARTINEZ SIMÓ, CARLA Graduado o Graduada en Farmacia  07,20

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Licenciado en Farmacia  37,20

***3492** PEÑA FERNÁNDEZ-PACHECO, SOFÍA Graduado o Graduada en Química  10,80

***5083** RIELVES LUQUE, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  14,17

***8920** ROLDAN  REVUELTA, LAURA Licenciado en Química  23,73

***3661** ROSINO ROSINO, JESUS Licenciado en Geología  32,00

***3935** RUBIO RAMOS, Mª ÁNGELES Graduado o Graduada en Química  16,01

***6932** SAN JOSÉ PERAITA, LEIRE Graduado o Graduada en Química  20,47

***3435** VILA GONZALO, MARÍA Graduado o Graduada en Química  07,02

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Licenciado en Biología 2

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial 2

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial 2

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Graduado o Graduada en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3890* BASTIANELLI SALVATI, GIULIA Graduado o Graduada en Biología 2

***8340** GARCÍA GIRÁLDEZ, MANUEL ANGEL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 3

***6449** GIUSTO DIAZ DE CERIO, ALESSANDRO Graduado o Graduada en Geología 2

****2936* OUAISSA ., SOPHIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3890* BASTIANELLI SALVATI, GIULIA Graduado o Graduada en Biología 2

***7303** BUTKOVIC ., ANAMARIJA Licenciado en Biología 2

****9957* LOTUFO ---, CECILIA MARICEL Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0636** CONDE VILLATORO, DANIEL EDUARDO Graduado o Graduada en Física 2

***7952** MANZANARES GÓMEZ, JESÚS Ingeniero Químico 2

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial 2

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial 2

*****8GY0 WEITUSCHAT  , LUKAS MAX Graduado o Graduada en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****8GY0 WEITUSCHAT  , LUKAS MAX Graduado o Graduada en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7952** MANZANARES GÓMEZ, JESÚS Ingeniero Químico 2

****3034* NUÉ MARTINEZ, JORGE JONATHAN Graduado o Graduada en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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E INNOVACIÓN


